
Государственное бюджетное                                                  «Сәламәтлек мөмкинлекләре 

общеобразовательное учреждение                                       чикләнгән балалар өчен Татар Ялтаны 

«Татарско-Елтанская школа-интернат                                 мәктәп - интернаты» дәүләт бюджет  

для детей с ограниченными                                                  гомуми белем бирү учреждениесе  

возможностями здоровья» 

 

 

 

          ПРИКАЗ                       БОЕРЫК 

  

         от 09.01.2025 г.                        № 2  

 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

во II полугодии 2024/2025 учебного года  

 

 

 

           В соответствии с п.10 ч.1 ст.28, ч.1 ст.58 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Положением «О формах, периодичности 

в порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации», учебным планом 

на 2024/2025 учебный год, календарным учебным графиком, рабочими программами и 

календарно - тематическими планами 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур (текущие, административные 

контрольные работы) во II  полугодии 2024/2025 учебного года  (Приложения № 1, 2); 

2. Утвердить контрольно – измерительные материалы административных контрольных 

работ, контрольно – измерительные материалы промежуточной аттестации за 2024/2025 

учебный год; 

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УР 

Мазгутову Л.И. 

 

 

 

 

             Директор: ____________З.Р.Халиуллина 

 

            С приказом ознакомлена:                                                                         Мазгутова Л.И.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 89 от 24.02.2025. Исполнитель: Халиуллина З.Р.
Страница 1 из 7. Страница создана: 24.02.2025 13:43



Приложение 1 к приказу от 09.01.2025 г.  

 № 2 «Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

во II полугодии 2024/2025 учебного года»  

 

График проведения оценочных процедур во II полугодии 2024/2025 учебного года 

на уровне начального общего образования 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Учитель – 

дефектолог 

 

Ассистент 

2 Речевая практика 20.02.2025 Валиева Г.З. Текущий контроль 

2 Мир природы и человека 27.02.2025 Валиева Г.З. Текущий контроль 

2 Математика  18.03.2025 Закирова А.И. Моляков С.В. 

2 Ручной труд 24.04.2025 Захарова О.Е. Текущий контроль 

2 Математика  12.05.2025 Закирова А.И. Моляков С.В. 

2 Чтение 14.05.2025 Валиева Г.З.  

2 Государственный 

(татарский) язык 

Республики Татарстан 

15.05.2025 Мазгутова Л.И. Валиева Г.З. 

2 Мир природы и человека 19.05.2025 Валиева Г.З. Замалеев С.Н. 

3 Русский язык  28.01.2025 Замалеев С.Н. Текущий контроль 

3 Русский язык  14.02.2025 Замалеев С.Н. Текущий контроль 

3 Русский язык 07.03.2025 Замалеев С.Н. Галиуллина В.Т. 

3 Математика  14.03.2025 Закирова А.И. Моляков С.В. 

3 Мир природы и человека 17.04.2025 Валиева Г.З. Текущий контроль 

3 Чтение 12.05.2025 Халиуллина З.Р. Галиуллина В.Т. 

3 Математика  13.05.2025 Закирова А.И. Моляков С.В. 

3 Государственный 

(татарский) язык 

Республики Татарстан 

15.05.2025 Мазгутова Л.И. Валиева Г.З. 

3 Русский язык 20.05.2025 Замалеев С.Н. Галиуллина В.Т. 

3 Мир природы и человека 23.05.2025 Замалеев С.Н. Валиева Г.З. 

4 Русский язык  28.01.2025 Замалеев С.Н. Текущий контроль 

4 Математика 10.03.2025 Моляков С.В. Закирова А.И. 

4 Русский язык 17.03.2025 Замалеев С.Н. Галиуллина В.Т. 

4 Речевая практика 15.04.2025 Замалеев С.Н. Текущий контроль 

4 Русский язык 21.04.2025 Замалеев С.Н. Текущий контроль 

4 Чтение 13.05.2025 Мазгутова Л.И. Замятина М. Р. 

Документ создан в электронной форме. № 89 от 24.02.2025. Исполнитель: Халиуллина З.Р.
Страница 2 из 7. Страница создана: 24.02.2025 13:43



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 Мир природы и человека 14.05.2025 Замалеев С.Н. Валиева Г.З. 

4 Государственный 

(татарский) язык 

Республики Татарстан 

16.05.2025 Мазгутова Л.И. Валиева Г.З. 

4 Математика 20.05.2025 Моляков С.В. Закирова А.И. 

4 Русский язык 23.05.2025 Замалеев С.Н. Галиуллина В.Т. 

Документ создан в электронной форме. № 89 от 24.02.2025. Исполнитель: Халиуллина З.Р.
Страница 3 из 7. Страница создана: 24.02.2025 13:43



 

Приложение 2 к приказу от 09.01.2025 г.  

 № 2 «Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

во II полугодии 2024/2025 учебного года»  

 

График проведения оценочных процедур во II полугодии 2024/2025 учебного года 

на уровне основного общего образования 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Учитель – 

дефектолог 

 

Ассистент 

5 Русский язык 24.01.2025 Замятина М.Р. Текущий контроль 

5 Математика  28.01.2025 Закирова А.И. Текущий контроль 

5 Природоведение 05.03.2025 Валиева Г.З. Замалеев С.Н. 

5 Чтение  13.03.2025 Галиуллина В.Т. Замятина М. Р. 

5 Русский язык 18.03.2025 Замятина М.Р. Галиуллина В.Т. 

5 Основы социальной жизни 20.03.2025 Захарова О.Е. Халиуллина З.Р. 

5 Русский язык 7.04.2025 Замятина М.Р. Текущий контроль 

5 Основы социальной 

жизни 

17.04.2025 Захарова О.Е. Текущий контроль 

   5 Основы социальной жизни 16.05.2025 Захарова О.Е. Халиуллина З.Р. 

5 Математика  20.05.2025 Закирова А.И. Моляков С.В. 

5 Русский язык 20.05.2025 Замятина М.Р. Галиуллина В.Т. 

5 Природоведение 21.05.2025 Валиева Г.З. Замалеев С.Н. 

5 Столярное дело/швейное дело 22.05.2025 Моляков С.В. 

Халиуллина З.Р. 

Закирова Р.Г. 

5 Государственный 

(татарский) язык 

Республики Татарстан 

23.05.2025 Мазгутова Л.И. Валиева Г.З. 

6 География  22.01.2025 Валиева Г.З. Текущий контроль 

6 Русский язык 5.02.2025 Замятина М.Р. Текущий контроль 

6 Русский язык 14.02.2025 Замятина М.Р. Текущий контроль 

6 Русский язык 24.02.2025 Замятина М.Р. Текущий контроль 

6 Швейное дело/столярное 

дело 

12.03.2025 Афлятунова Р.Х. 

Захарова О.Е. 

Халиуллина З.Р. 

6 Математика  17.03.2025 Закирова А.И. Моляков С.В. 

Документ создан в электронной форме. № 89 от 24.02.2025. Исполнитель: Халиуллина З.Р.
Страница 4 из 7. Страница создана: 24.02.2025 13:43



6 География  19.03.2025 Валиева Г.З. Замалеев С.Н. 

6 Русский язык 20.03.2025 Замятина М.Р. Галиуллина В.Т. 

6 Природоведение  4.04.2025 Валиева Г.З. Текущий контроль 

6 Чтение  14.05.2025 Замятина М.Р. Галиуллина В.Т. 

6 Природоведение 16.05.2025 Валиева Г.З. Замалеев С.Н. 

6 Швейное дело/столярное  

дело 

19.05.2025 Афлятунова Р.Х. 

Захарова О.Е. 

Халиуллина З.Р. 

6 Математика  20.05.2025 Закирова А.И. Моляков С.В. 

6 Русский язык 21.05.2025 Замятина М.Р. Галиуллина В.Т. 

6 Мир истории 22.05.2025 Галиуллина В.Т. Замалеев С.Н. 

7 Математика 13.02.2024 Закирова А.И. Текущий контроль 

7 Русский язык 7.02.2025 Замятина М.Р. Текущий контроль 

7 Биология 11.02.2025 Валиева Г.З. Текущий контроль 

7 География 17.02.2025 Валиева Г.З. Текущий контроль 

7 Математика 13.03.2025 Закирова А.И. Моляков С.В. 

7 Чтение 14.03.2025 Галиуллина В.Т. Замятина М. Р. 

7 Русский язык 19.03.2025 Замятина М.Р. Галиуллина В.Т. 

7 Столярное дело 25.04.2025 Моляков С.В Текущий контроль 

7 География 12.05.2025 Валиева Г.З. Замалеев С.Н. 

7 Сельскохозяйственный труд 13.05.2025 Закирова Р.Г. Захарова О.Е. 

7 Столярное дело/швейное дело 14.05.2025 Моляков С.В. 

Халиуллина З.Р. 

Афлятунова Р.Х. 

7 Математика 15.05.2025 Закирова А.И. Моляков С.В. 

7 История Отечества 16.05.2025 Галиуллина В.Т. Замалеев С.Н. 

7 Государственный 

(татарский) язык 

Республики Татарстан 

19.05.2025 Мазгутова Л.И. Валиева Г.З. 

7 Русский язык 20.05.2025 Замятина М.Р. Галиуллина В.Т. 

7 Информатика 21.05.2025 Моляков С.В. Закирова А.И. 

Документ создан в электронной форме. № 89 от 24.02.2025. Исполнитель: Халиуллина З.Р.
Страница 5 из 7. Страница создана: 24.02.2025 13:43



8 Математика  6.02.2025 Моляков С.В Текущий контроль 

8 Биология  19.02.2025 Валиева Г.З. Текущий контроль 

8 Математика  14.03.2025 Закирова А.И. Моляков С.В. 

8 Чтение  17.03.2025 Галиуллина В.Т. Замятина М. Р. 

8 Русский язык 19.03.2025 Замятина М.Р. Галиуллина В.Т. 

8 Русский язык 9.04.2025 Валиева Г.З. Текущий контроль 

8 Биология  07.05.2025 Валиева Г.З. Текущий контроль 

8 Государственный 

(татарский) язык 

Республики Татарстан 

13.05.2025 Мазгутова Л.И. Валиева Г.З. 

8 Математика  14.05.2025 Закирова А.И. Моляков С.В. 

8 География  15.05.2025 Валиева Г.З. Галиуллина В.Т. 

8 Информатика 20.05.2025 Моляков С.В. Закирова А.И. 

8 Русский язык 21.05.2025 Замятина М.Р. Галиуллина В.Т. 

8 История Отечества 22.05.2025 Галиуллина В.Т. Замалеев С.Н. 

8 Чтение  23.05.2025 Галиуллина В.Т. Замятина М. Р. 

9 География  24.01.2025 Валиева Г.З. Текущий контроль 

9 Математика  14.02.2025 Закирова А.И. Текущий контроль 

9 Биология  17.02.2025 Валиева Г.З. Текущий контроль 

9 Математика  12.03.2025 Закирова А.И. Моляков С.В. 

9 Русский язык 18.03.2025 Замятина М.Р. Галиуллина В.Т. 

9 Чтение  20.03.2025 Галиуллина В.Т. Замятина М. Р. 

9 География  21.03.2025 Валиева Г.З. Галиуллина В.Т. 

9 Труд (технология) 

сельскохозяйственный труд 

22.04.2025 Закирова А.И. Текущий контроль 

9 Биология 19.05.2025 Валиева Г.З. Замалеев С.Н. 

9 Государственный 

(татарский) язык 

Республики Татарстан 

20.05.2025 Мазгутова Л.И. Валиева Г.З. 

9 История Отечества 21.05.2025 Галиуллина В.Т. Замалеев С.Н. 

9 Информатика 22.05.2025 Моляков С.В. Закирова А.И. 

Документ создан в электронной форме. № 89 от 24.02.2025. Исполнитель: Халиуллина З.Р.
Страница 6 из 7. Страница создана: 24.02.2025 13:43



 

Документ создан в электронной форме. № 89 от 24.02.2025. Исполнитель: Халиуллина З.Р.
Страница 7 из 7. Страница создана: 24.02.2025 13:43


